
UCHWAŁA NR 398/12 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 4 października 2012 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie bonifikat od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz 
najemców oraz od ceny nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Miasta 
Toruń. 
 
 
Na podstawie art. 68 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale nr 742/10 Rady Miasta Torunia z dnia 21 stycznia 2010 r. w sprawie 
bonifikat od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz najemców oraz od ceny 
nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Miasta Toruń, zmienionej 
uchwałą nr 895/10 Rady Miasta Torunia z dnia 30 września 2010 r., w § 1 ust. 3 otrzymuje 
brzmienie: 

„3. Bonifikaty, określone w niniejszej uchwale, przysługują najemcom pod warunkiem 
nieposiadania przez nich oraz ich małżonków niebędących najemcami innych niż 
wynajmowany lokal komunalny nieruchomości będących lub mogących być wykorzystane na 
zaspokojenie potrzeb mieszkaniowych albo innych praw do lokali mieszkalnych (m.in. 
odrębna własność lokalu, budynek mieszkalny, nieruchomość gruntowa, spółdzielcze prawo 
do lokalu lub najem), którzy potwierdzą powyższe stosownym oświadczeniem.” 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-Marian Frąckiewicz 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z. 2010 r. Nr 106, poz. 675, 
Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, 
poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 
1110 i Nr 224, poz. 1337 oraz z 2012 r. poz. 908. 


